_.-'_

ji-E -- ff __ ___. ._ .. . __ . . . _I I_ _ 1 I I

VALOR Global R$ 26.400,00

0 ESTADO Do CEARÁ
N ã PREFEITURA MUNICIPAL DE TAEULEIRO Do NORTE 11ADu[,,,E¿R,,o,.†¡†›C~›Ns»

--Í-ÉJ ›Í1~ ¡.-I...-" †_¿¿e-É 9:..--' -__).

` a _

=--I'-791-1.1-.lt¶'-'_,.›-1' ..¬-

rH_"ä§¬

TERMO DE HoMo|.oGAçÃo ¬ H
.'_.I' - mi-`=_? "'&¡'_ -,"'1'fÍ - ,-¡__ - - _ -L _ I_._,.f

` Q-f'--I¬._;1..' I- "¬"`

O Sr. Ronaldo Guimaraes Malveira na quaiidade de Secretario de Educação Básica, no uso de
suas atribuiçöes Iegais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N".
10.520l2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGAO
PRESENCIAL N" 23.01.01I2017-DIVERSAS, cujo objeto é contratação de empresa para
prestação de serviços de assessoria na elaboração de projetos para captação de recursos, com
elaboração e acompanhamento de suas respectivas prestaçöes de contas junto a Secretaria de
Educação do municipio de Tabuleiro do Norte/Ce, vêm HOIVIOLOGAR, o presente processo
administrativo de Iicitação, em favor do vencedor, de acorde com os termos do processo
Iicitatório e do parecer do Procurador gerai do Municipio de Tabuleiro do NortelCE, para que
produza seus efeitos Iegais e jurídicos.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do
seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregäo, o qual é considerado parte integrante e
indissociável deste.
SERVCON - SERVIQOS DE ASSESSORIA E PROJETOS LTDA CNPJ N”. 12.202.733I0001-
77, com endereço na Avenida Aguanambi, N” 741 - Sala 201 e 202, Bairro de Fatima, CEP:
60.055-400, FortaIezalCE, com 0 valor global R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos
reais).

¡TEM ¿ DEscR|çÃo QUANT.: UNID. ¡xÉ,¦,'§:L ¿fé-SEL

ELAEORACÄO DE PRoJETos PARA cAPTAçAo *
DE REcuRsos, COM ELABORACÄO E ~ 2

01 ÉCOMPANHAMENTD DE suAs REsPEcT|vAs 11 MES R5 p R5
0 REsTAçOEs DE cqNTAs, JUNTO AN 0 2.400,00 26-400,00
sEcRE'rAR|A DE EDucAçAo Do MuN|c|P|o DE i
¿TABULEIRO Do NORTE.

Atenciosamente,
Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Fevereiro de 2017.

sE4.åETAR|o DE EDucAçÃo BÁs|cA
CENTRO ADNHNISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉR10. 4605 _ BAIRRO SÄO FRANCISCO « CEP; 62.960-000

FONE/FAX (ss) 3424-.271s

I,':-.
. ||.'.'.1..._"'-__

I-"'H1...'

"¬«-.F

.~: IF '4

...f.,-| É.: 1.

fs-*'-
1. 1-_.

..-"

:-

"'±-I.//-

PREsTAçÃo DE sERv|cos DE"AssEssoiR|ANA¢ Vi EL 2 En i

ãiëí-TH E'-e.-1š,>:;:§9
ESTADO Do CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO Do NORTE
-.-¬'| I- - _.,

-_;-S.-vïkri-3r~1,;¬.11±T'¿`.±.-_ Í

ígh ø-1, "¬'fl

fm-
41..

W'
AaE:-ìutj' gd!-I 1:: - - _.r'

__________________íï_____.___ ...______í____-_ __ _ _ _____.____________._______....._.._____ ._ _ ._ _ _ ._ . . __†._-..._.._._. _. _ _ ___ _ ._ e _

dflilvrfllwmflflr-1.-'w . _'LÄQ=I1«: 3

iría, Rem- _)
TERMD DE HoM0LooAçÃo

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária do Trabalho e ação social, no uso de

suas atribuiçöes legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei N°.
10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL N” 23.01.01/2017-DIVERSAS, cujo objeto é contratação de empresa para prestação

de serviços de assessoria na elaboração de projetos para captação de recursos, com elaboração e
acompanhamento de suas respectivas prestaçöes de contas junto a Secretaria do trabalho e ação social
do mrmicipio de Tabuleiro do Norte/Ce, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de

licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer do
Procurador geral do Municipio de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.
Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do
seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissocìável deste.
SERVCON - SERVICOS DE ASSESSORIA E PROJETOS LTDA CNPJ N°. 12.202.733/0001--77,
com endereço na Avenida Aguanambi, N° 741 -- Sala 201 e 202, Bairro de Fatima, CEP: 60.055-400,
Fortaleza/CE, com o valor global R$ 20.900,00 (vinte mil e novecentos reais).

H ' __ ________ __ _-¬~ E †"¬'" J 'E' T 'T "Í" T ' " T _ , , 'rfflfi ' - - r
~ A T VALOR f VALOR i« ITEM _ ____1 DESCRICAÚ p , QUÄN 1-A ÚNID- MENSAL GLOBAL É

RESTACAQ DE SERVICOS DE ASSESSORIA NA i ;
LABORACAO DE PROJETOS PARA CAPTACAO DE A T

` CURSOS, COM ELABORACAO E A
01  ONWAN~HAMENTO DE SUAS RESPECTIVAS i 11 _ MÉS R$ 1.900,00 RS 20300500

W

A RESTACOES DE CONT_AS, JUNTO A SECRETARIA _
TRABALHO E ACAO SOCIAL DO MUNICIPIO, A

E TABULEIRO DO NORTE
_E _ _ _ __ ______________ __ .U _ __:-'F

VALOR Global RS 20.900,00

Atenciosamente,
Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Fevereiro de 2017.

, iì \\iiir›C
ZELIA RABELO DE OLIVEIRA

SECRETARIA Do TRABALHD E ACAO soC1AL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO_ 4605 - BAIRRO SAO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715

_,...

› ,EDABORACÃO E ACOMPANHAMENTO DE suAs S A

I ESTADO DO CEARA
E PREPEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ìåz _.. "IJ Iva.-I

.. __-_ _ v

_ ________ _ _ _ A _. _.._.___í_..___ _. .__ ..-__ _.í_.._.___.____†..__.._.._. _ ...__ _ _ _ __ ___ _ L'
"ik

If ' - -_ '__

L' _'f -le "'. `*'¬fv. -
¡Q :-1 ìguñfa n. Í- Mu' :'73: _' '__ _

yr _ Í '. " ._ _
¬.- ' '

I* - _- _;
\_ ,,-_\ un--_ ,i -.. _ J

Â J3' '-. '*--.zm._ _ -'TERMO DE HOMOLOGACAO _, _. «~
I, | I-.. .,.f'_' ._ J.
_.,_- ,_: 1-- -4'-'J

O Sr. Carlito Rodrigues Silva na qualidade de Secretário de Administração, no uso de suas atrìbuiçöes

legais, especialmente a que Ihes conferem O inciso XXII do art. 4, da Lei N9. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO PRESENCIAL N2

23.01.01/2017-DIVERSAS, cujo Objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de

assessoria na elaboração de projetos para captação de recursos, com elaboração e acompanhamento

de suas respectivas prestaçöes de contas junto a Secretaria de Administraçäo do municipio de

Tabuleiro do Norte/Ce, vëm I-LOMOLOGAR, O presente processo administrativo de licitação, em favor

do vencedor, de acorde com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do

Municipio de Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da Iegislação vigente, fica O presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, O qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

SERVCON - SERVIQOS DE ASSESSORIA E PROJETOS LTDA CNPJ N”. 12.202.733/0001-77, com endereço

na Avenida Aguanambi, N” 741 - Sala 201 e 202, Bairro de Fatima, CEP: 60.055-400, Fortaleza/CE, com O

valor global R$ 26.400,00 (vinte e seis mile quatrocentos reais).

 , vALoR vA|.OR
'ET  °Es°"'çÃ°  _ _ °"^""' """'ï"_ _Mf~w  Gwflv

PRESTACAO DE sERv|çOs DE AssEssOR|A NA EIASORACÄO
DE PROJETOS PARA CAPTACÄO DE RECURSOS, COM

01 ¡REsPEc.T|vAs PREsrAçOEs DE CONTAS, JUNTO A 11 ~ MÉ5 I “5 2-4°°›°° A R5 25-40°-›°°
isEcRE†AR|A DE EDucAçÃO DO MUNICIPIO DE TABULEIRO lá ;
bo NORTE. _

VALOR Global Rs 26.400,00
Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Fevereiro de 2017.
/

,
CARLITO RO › RI uEs s|LvA

sEcRETAR|O DE ADMINISTRACAO

CENTRO ADMINIS:l`RATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA; PADRE CLICERIO 4605 _ BATRRO sAO FRANCISCO _ CEP; s2.9s0_000

PONEfPAx (ss) 3424-2715

C.fi

ESTADO DO CEARA - E

9¿_?*mwví
Renovcnpüo _'

LU
I ~~ ~ ~›~~-~~~f_--sr' _- .E _L______I_ 1...-: __; "" 1.' ` " ---- -----

. ._
-- 1- ,.-.--

“ìE'É*ì">
TERMO DE HOMOLOGAOFIO ` “..

A Sra. Diana Kerley Cabó Maia na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuiçöes

legais, especialmente a que lhes conferem O inciso XXII do art. 4, da Lei NQ. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do 23.01.01/2017-DIVERSAS,

cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria na elaboração de

projetos para captação de recursos, com elaboraçâo e acompanhamento de suas respectivas

prestaçöes de contas junto a Secretaria de Saúde do municipio de Tabuleiro do Norte/Ce, vêm

O presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordoHOMOLOGAR

com os termos do processo licitatório e do parecer do Procurador geral do Municipio de

Tabuleiro do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica O presente processo HOMOLOGADO em favor do

Seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, O qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

SERVCON - SERVICOS DE ASSESSORIA E PROIETOS LTDA CNP] N°. 12.202.733/0001-77.

com endereço na Avenida Aguanambi, N° 741 - Sala 201 e 202, Bairro de Fatima, CEP: 60.055-

4-00, Fortaleza/CE, com O valor global R$ 26.4-00,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).

ITEM DESCRIEÃO QUANT. UNlD.¦ VALOR VALOR_ ;ï MENSAL GLOBAL
PRESTACÄO DE sERv1ços DE AssEssoR1A NA
ELABORACAO DE PROJETOS PARA CAPTACAO DE ,
RECURSOS, COM ELAEORACAO E ACOMPANHAMENTO * __ R5 R$

01 ,DE SUAS RESPECTIVAS PRESTACOES DE CONTAS, 11 MES 1400,00 26_400l00
¿IJNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE

ABULEIRO Do NORTE. I
O vALoR c10sa1Rsz6.4oo,0oI 7 D «

Atenciosamente,
Tabuleiro do Norte - CE, 15 de Fevereiro de 2017.

iC0.i0~LOOC Kcüy Como'Í Modos
DIANA KERLEY CABO MATA

SECRETARIA DE SAUDE
CENTRO ADI\/I1NIS;1¬RAT1vO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CI-IAVES
RUA: PADRE CLICERIO. 4605 M EALRRO SÃO FRANCISCO - CEP; 62.960-000

PONE/FAR: (ss) 34.14-2715

U.

lv'
¿db

ví̀?'='5'àia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAEULEIRO DO NORTE 0° ”°f›;,
0 pvoJr

'lt